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Vastaus Jämsän kaupungin lausuntopyyntöön liittyen Rautavajan venerannan ja veneluiskan 
käyttöön sekä veneluiskan asemaa ja tarvetta koskeviin kysymyksiin. Annamme asiaan 
seuraavan lausunnon. 
 

1.Rautavajan venerannan ja veneluiskan käyttö sekä tarpeellisuus 

Kankaisen yksityistien tiekuntaan kuuluu 20 osakasta. Osakkaista 10 on sellaisia, joilla on 
vapaa-ajanasunto Rautavedellä olevissa saarissa. Rautavajan autojen parkkipaikka ja 
veneluiska ovat siis tarpeelliset näidenkin vapaa-ajan asukkaiden autojen paikoittamiseen ja 
veneiden vesillelaskuun. 
Lisäksi Vähä- ja Iso-Rautavesi ovat vetouistelijoiden suosima järvialue. 
Rautavaja on myös merkitty Wanhan Vitosen melontareittiin veneenlaskupaikaksi. 
Huomionarvoista on myös se, että Rautavaja on ainut veneenlaskupaikka koko Rautaveden 
alueella. 
 
 
2. Häiriökäyttäytyminen ja veneluiskan käytöstä aiheutuva haitta 

Tiedossa ei ole merkittävää häiriökäyttäytymistä tai haittaa. 
Joitakin yksittäisiä tapauksia on ollut leiriytymisestä ja uimisesta rannassa, mutta asennetut 
kieltomerkit ovat poistaneet ongelmat. 
 
 
 3. Ajoneuvojen tai trailereiden aiheuttamat esteet 

Tiedossa ei ole ajoneuvojen tai trailereiden aiheuttamia esteitä. 
 



 

4. Veneluiskan käytön rajoittaminen 

Tiekunnan mielestä ei ole tarvetta minkäänlaiselle käytön rajoittamiselle. 
 
 
5. Muut kommentit ja kehittämisehdotukset 

Viime vuosina järvien vedenpinnan kesäaikainen vaihtelu on lisääntynyt merkittävästi. Tästä 
syystä Koskenpäällä olevat veneluiskat ovat käyneet liian lyhyiksi. Lisäksi veneet ovat 
muuttuneet painavimmiksi, jolloin traileria pitää peruttaa pidemmälle järveen. Tästä johtuen 
olisi hyvä pidentää luiskia järveen päin. Rautavedellä ja Pettämällä olevat veneluiskat 
sijaitsevat paikoissa, joissa vedensyvyys jatkuu pitkään matalana. Tästä johtuen jäiden 
liikkuminen siirtää rantavedessä olevia kiviä, jolloin luiskien eteen voi tulla kiviä jotka voivat 
vaurioittaa veneitä ja trailereita. Näiden vaurioiden estämiseksi luiskien tarkastuksia olisi hyvä 
tehdä myös loppukesällä matalan vedenpinnan aikaan. 
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